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Değerli Sanayicilerimiz; 

Hepimizin bildiği gibi iletişim; kişi, kurum ve kuruluşlar arasında 

duygu, düşünce, bilgi ve haberlerin farklı yöntemlerle aktarıl-

ması ve hizmet alanlar ile hizmeti verenler arasındaki en güçlü 

köprüdür. İletişim ne kadar güçlü olursa birbirimizi de aynı pa-

ralelde daha iyi anlayabilmemiz mümkün olabilmektedir. Gerek 

özel yaşantımızda gerekse iş hayatımızda iletişimi güçlü tutmak 

başarılı olmanın en önemli kriterlerinden birini oluşturmaktadır.

Her biri sizler gibi sanayici oldukları için sizleri anlayabilen yö-

netim kurulumuz ile hizmet yelpazesini sürekli genişleterek, 

işini hassasiyet ve özenle yürüten Bölge Müdürlüğümüz, sizlerle daha hızlı ve etkili etkileşim kur-

mak amacıyla iletişimin tüm enstrümanlarını kullanmaya özen göstermektedir. İlk sayısı yayınlanan 

“AOSB e-Bülten” de bu düşüncenin bir örneğidir. e-Bülten’imizin hayırlı uğurlu olmasını dilerim.

Bekir SÜTCÜ / AOSB Yönetim Kurulu Başkanı 

• MOBESE Projesi

• İtfaiye Merkezi Projesi

• AOSB Poliklinik Merkezi Projesi

• AOSB Giriş Tagı Projesi

• Şalt Merkezi Projesi

• Otoban İkinci Bağlantı Kavşağı Projesi

• Atıksu Arıtma Tesisi İyileştirme 

   Yatırımı Projesi

• Kuluçka Merkezi Projesi

• GES Projesi

2021 YILI
PROJELERİ
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Adana Hacı Sabancı Organize Sana-

yi Bölge Müdürlüğü’nün otoban giriş 

noktasında bulunan kuzey giriş kapı-

sında, AOSB’nin marka değerine yakı-

şacak, bilinirliğini arttıracak, akılda ka-

lıcılığı sağlayacak ve kurumsal kimliği 

ile bütünleşerek prestijimize katkı sağ-

layacak Giriş Tagının yapım çalışması 

başlandı.

Önümüzdeki Haziran ayına kadar ta-

mamlanması hedeflenen Giriş Tagının 

yapım çalışmaları sırasında konumu 

itibariyle trafik yoğunluğuna olumsuz 

etkisinin azaltılabilmesi, sanayiciler ve 

çalışanlarının sabah geliş ve akşam 

dönüş esnasındaki rahatsızlıklarının en 

aza indirilmesi amacıyla, şantiye baş-

langıç saati sabah 09:00 olarak belir-

lendi.

AOSB GİRİŞ TAGI
YENİLENİYOR

AOSB Yatırımları
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AOSB Bölge Müdürlüğü Yapı İşleri Müdür-

lüğü ekipleri tarafından, bölgedeki dere ya-

takları ve bağlı bulunduğu yan kolları ıslah 

edilerek, yağış sularına karşı tedbir alınıyor.

Otoban üzerindeki kuzey bölgelerden gelen 

yağmur suları, bölge içindeki alanlar üzeri-

ne düşen yağış suları ile birlikte güneydeki 

demiryolları altındaki yağmur suları geçiş 

menfezlerini kullanarak, dere yataklarına 

ulaşıyor. Bu kapsamda, OSB Turgut Özal 

Bulvarı ve Celal Bayar Bulvarından Ada-

na-Toprakkale hattı Yakapınar-Sirkeli istas-

yonları arası demiryoluna kadar Ø2000 mm 

çapında beton boru yağmursuyu deşarj 

hattı döşendi.

Kaynakların etkin ve verimli yönetilmesi, 

stratejik amacına esas altyapı bakım ona-

rım planlarının yapılması ve uygulanması 

hedefiyle hizmet veren Adana Organize 

Sanayi Bölgesi Yapım İşleri Müdürlüğü, 

2020 yılında bölgede atık su, kullanma 

suyu ve yağmur suyu hatlarında toplam 12 

kilometre altyapı revizyonu gerçekleştirdi.

Altyapısı revize edilen 8 kilometre yol ise 

kaplaması asfalt olarak yenilendi.

Bu kapsamda, OSB Cumhuriyet Bulva-

rı ve Halet Çambel Caddesinin kullanma 

suyu ve atık su altyapısının 1100 metresi 

2020 yılında yenilendi. Kalan bölümde ye-

nileme çalışmaları ise devam ediyor.

AOSB YAĞMUR SUYU
TAHLİYE ÇALIŞMALARI

12 Km. UZUNLUĞUNDA ALTYAPI REVİZYONU YAPILDI
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18 olan personel sayısının 2’si yangın güvenlik uzma-

nı olmak üzere  32’ye yükseltildiği itfaiye biriminde, 

Acil Dolum Noktaları da oluşturuldu. Bölge içerisinde 

belirlenen 35 adet noktada oluşturulan Acil Dolum 

Noktaları ile bölge içerisindeki olası yangınlarda itfai-

ye araçlarının en hızlı şekilde dolum gerçekleştirmesi 

hedefleniyor.

Bölgedeki sanayicilerinin desteği ile oluşturulan acil dolum noktalarıyla 13.425 ton kapasiteye 

sahip su rezervi oluşturuldu. Böylelikle itfaiye araçlarının 3-4 dakika içerisinde dolum yapması 

sağlanacak. AOSB Bölge Müdürü Ersin Akpınar, acil dolum noktası oluşturulmasına destek veren 

sanayici kuruluşlarına teşekkür etti.

AOSB İTFAİYESİ GÜÇLENDİ
AOSB’de faaliyet gösteren sanayicilerin itfaiye hizmetlerindeki memnuniyetini artırmak amacıyla,  

filoya 4 adet daha son teknolojik donanımlara sahip araçlar dahil edildi. Bunun yanı sıra, 13 yeni 

personel ve 2 yangın güvenlik uzmanı ile de kadro güçlendirildi. İtfaiye biriminde 5 olan araç sa-

yısı 4 yeni araçla 9’a yükseldi. Araç su rezervi 24.000 litreden 80.000 litreye, köpük rezervi 2.050 

litreden 5.550 litreye ulaştı.
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DURDUM TESPİT RAPORLARI
BEDELSİZ HAZIRLANIYOR

AOSB Bölge Müdürlüğü İtfaiye birimi, 

2021 yılı itibari ile, bölge sınırları içerisinde 

yaşanabilecek yangın risklerinin en aza in-

dirilmesi faaliyetlerinde de bulunacak. Bu 

kapsamda, sanayicilerin yangın önleme ve 

söndürme sistemlerinin kontrolleri ve du-

rum tespit raporları bedelsiz olarak hazır-

lanıyor. Sanayiciler bu konudaki taleplerini, 

itfaiye@adanaorganize.org.tr adresi üze-

rinden iletebiliyor.

AOSB yönetimi, itfaiye su hidrantları kapasite artışı 
çalışmalarında, su kaynaklarını paylaşarak katkı sağ-
layan sanayi kuruluşlarına teşekkür etti.

Destek sağlayan sanayi kuruluşları şunlar;

1. Kastamonu Entegre
2. Eksoy Kimya
3. Erbey İplik
4. Hektaş (Atatürk Bulvarı)
5. Bossa
6. Bakırlar İplik
7. Ankutsan
8. Ako Kablo
9. Olmuksan
10. Beyaz Kağıt
11. Tat Nişasta
12. Ursa Plastik (İlave Alan)
13. Atlas Denim
14. VTN Tobacco
15. Tezkim
16. Adana Mensucat
17. Güney Çelik Hasır
18. Meltem Kimya

19. Toros Kumaş
20. Limkon
21. Dentaş Kağıt
22. Karteks Tekstil
23. Oğuz Tekstil
24. Starkon
25. Abdioğlu Plastik
(8.İşletme)
26. Palmiye Dokuma
27. Geta Tarım
28. Kimteks Tekstil
29. Amylum Nişasta
30. Abdioğlu Plastik
(7.İşletme)
31. Bergo Tekstil
32. Erke Gübre
33. Canada Green
34. Ertar Kimya

YANGIN HİDRANT
LOKASYONLARI

Kesintisiz ve kalite anlayışı ile hizmetleri-

ni sürdüren İtfaiye birimi, yangın hidrantı 

yeri sayısını da artırıyor.  İtfaiye ekiplerinin 

müdahaleleriyle kontrol altına alınamayan 

alevlerin üzerine acil bir söndürücü olarak, 

takviye niteliğinde işlev yapan ve önem-

li bir kurtarıcı olan yangın hidrantı, ilave 

alanda 88 adet, mevcut alanda ise 78 adet 

oldu.  2020 yılında 5 adet yangın hidrantı 

imalatının yapıldığı Adana OSB’de, 2021 

yılında ise 15 adet hidrant yeri yapılması 

planlanıyor.

5
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AOSB Bölge Müdürlüğü, Kullanma 
Suyu Arıtma Tesisinin elektrik mali-
yetlerini düşürmek ve enerji ihtiyacı-
nın yenilenebilir enerji kaynaklarından 
sağlanması amacıyla 2020 yılında 
ihalesi yapılan Kullanma Suyu Tesisi 
Güneş Enerjisi Santrali (GES) 2021 yı-
lının mayıs ayında faaliyete geçirmeye 
hazırlanıyor.

2100kWe/2622kWp kurulu gücündeki 
güneş enerjisi santralinin devreye gir-
mesi ile AOSB Kullanma Suyu Arıtma 
Tesisinin aylık elektrik tüketiminin üçte 
biri yenilenebilir enerji kaynağından 
sağlanacak.

ADANA OSB’DEN 
GES YATIRIMI

OTOBAN BAĞLANTI 
YOLUNDA TRAFİK 
RAHATLAYACAK

Adana OSB’nin kuzeydoğusunda, 

genişleme alanlarına hitap edecek ve 

bölgedeki trafik yoğunluğunun azal-

masına katkı sağlayacak çalışmalara 

başlandı. Bu kapsamda,  Tarsus – 

Adana – Gaziantep Otoyolu üzerinde 

planlanan 2. Otoban Bağlantı Kav-

şağı’nin (Misis Bağlantı Yolu) imalat 

çalışmaları Karayolları Genel Müdür-

lüğü tarafından başlatıldı. Çalışmala-

rın  6 ay gibi kısa bir süre içerisinde 

tamamlanarak, kavşağın kullanıma 

açılması hedefleniyor.
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AOSB POLİKLİNİK 
MERKEZİ PROJESİ

AOSB ARITMA TESİSİNE 
YENİ YATIRIM
AOSB Bölge Müdürlüğü, AOSB Evsel ve 

Endüstriyel Atık Su Arıtma Tesisi’nde iyi-

leştirme yatırımları yapıyor.

Bölgeye yapılan yatırımlara bağlı olarak 

katılımcıların su ve atık su tüketiminin ar-

tış göstermesi nedeniyle başlatılan altya-

pı ve tesislerde iyileştirme çalışmaları ta-

mamlandığında, tesisin arıtım kapasitesi 

yükselirken, mevcut ekipmanlar da daha 

verimli hale getirilip yedeklenecek.

Proje süreci tamamlanıp imalat sürecine 

başlanan çalışmanın, Mayıs 2021 sonun-

da tamamlanmasıyla tesislerin daha işlev-

sel hale gelmesi sağlanacak.

AOSB’de Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi 

Balcalı Hastanesi’ne bağlı olarak hiznet vere-

cek poliklinik açılması konusunda çalışmalar 

yapılıyor. Çalışmalar tamamlandığında, uz-

man hekimlerin hizmet edeceği poliklinikler-

de, sanayiciler ve çalışanları için teşhis, tanı 

ve tedavi hizmeti 7 poliklinik ve acil servisle 

verilecek.
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AOSB “MOBESE” İLE 
GÜVENDE OLACAK

ADANA OSB’DE ÜRETİM 
ÇEŞİTLİLİĞİ

AOSB Bölge Müdürlüğü’nün hayata geçirdiği 

MOBESE (Kapalı Devre Kamera Güvenlik Sis-

temi) Projesi ile bölgedeki farklı noktalara 203 

adet kamera yerleştiriliyor.

Çevre güvenliğini sağlamak amacıyla hayata 

geçirilen proje kapsamında, Atıksu ve Kullanma 

Suyu Arıtma Tesisleri, AOSB Ticaret Merkezi ve 

Kamu Kampüsü ile ana arterler üzerinde belirle-

nen önemli kavşak ve noktalar ile bölgenin tüm 

giriş çıkışları kamera sistemi ile kontrol altında 

tutulacak.

180 günde tamamlanması planlanan proje kapsamında, 40 noktaya toplamda 203 kamera yerleşti-

rilecek. Ayrıca, 6 noktada Plaka Tanıma Sistemi, 24 noktada Plaka Tanıma Sistemi Şerit İzleme yer 

alacak. İzleme Merkezi ise AOSB Bölge Müdürlüğü İdari Binada bulunacak.

Kalkınmanın öncü OSB’leri arasında yer alan 

AOSB, karma yapısını çeşitlendiriyor.

Sanayi ve Ticaret Bakanlığı’nca tanımlanan 

20’den fazla sektörde üretimin yer aldığı Ada-

na OSB’de, fabrikasyon metal ürünleri imalatı 

yüzde 19 ile ilk sırada bulunuyor. Bunu, yüzde 

16’lık oranlarla Türkiye ihracatının önemli ka-

lemlerinden olan tekstil ile kauçuk ve plastik 

ürünleri imalatı izliyor. Gıda ürünleri ile kimya-

sallar ve kimyasal ürünlerin imalatının yüzde 10’ar oranında yer aldığı Adana OSB’de, yüzde 4’er 

oran  ile kağıt ve kağıt ürünleri imalatı ile diğer metalik olmayan mineral ürünlerin imalatı yapılıyor. 

Kok kömürü ve rafine edilmiş petrol ürünleri imalatı ile içecek imalatının yüzde 3’er pay sahibi ol-

duğu OSB’de, mobilya, elektrikli teçhizat, tütün ürünleri, başka yerde sınıflandırılmamış makine ve 

ekipman imalatı,  ağaç ve ağaç ürünleri ile mantar ürünleri yüzde 2’lik paya sahip. Adana OSB üre-

tim karmasında, giyim eşyaları, temel eczacılık ürünlerinin ve eczacılığa ilişkin malzemelerin imalatı, 

motorlu kara taşıtı, treyler ve yarı treyler imalatı ile makine ve ekipmanlarının kurulumu ve onarımı 

yüzde1’erlik pay sahibi. Üretimdeki parsel sayısının 457, üretimdeki firma sayısının ise 378 olduğu 

Adana OSB’de,  toplam istihdam ise 2021 Şubat ayı sonu itibariyle 36.680 olarak tespit edildi.
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AOSB’NİN YENİ TESİSLERİ
Yüzde 100 doluluğa ulaşarak, sanayicilere tah-

sis edilecek parsel kalmadığı için genişleme 

alanı ile ilgili çalışmalara hız verilen AOSB’de, 

tahsisli arsalarda inşaatlar yükseliyor.

Mülkiyeti Della Gıda San. ve Tic. A.Ş.’ne ait top-

lamda 30.970 metrekarelik sanayi tesisi ve idari 

bina inşaatı devam ediyor.Firmanın bahse konu 

tesis yatırımı “Gıda Ürünleri İmalatı” faaliyet ko-

nusu ile üretime geçecek.

Şenpiliç Gıda San. A.Ş. adına tahsisli, toplamda 

11.367 metrekarelik sanayi tesisi inşaatı da de-

vam ediyor. Firmanın tesis yatırımı “Gıda Ürün-

leri İmalatı” faaliyet konusu ile üretim yapacak.

Bölgenin kuzeyinde Tarsus – Adana – Gazian-

tep Otoyolu ile bölgeye ilave alan arasında ka-

lan 100 hektarlık 4. ilave alanda ise kamulaştır-

ma işlemleri devam ediyor.

Mevcut bölge ve Tarsus – Adana – Gaziantep 

Otoyolunun kuzeyinde bulunan 599,50 hektarlık 

3. ilave alanın yer seçimi çalışmaları ise sonuç-

landırıldı. Bu kapsamda, kamu yararı kararına 

müteakip kamulaştırma işlemlerine başlanması 

hedefleniyor.

TÜKETİM VERİLERİ

AOSB’DE 2020 YILI TÜKETİM VERİLERİ 

2020’de küresel ölçekte olumsuz etkiler yaşatan pandemiye rağmen AOSB’de üretimin en önemli göster-

gelerinden olan tüketim verileri, üretimin her koşulda devam ettiğini gösterdi. Elektrik Dağıtım faaliyetle-

rini 2007 yılında aldığı “OSB Elektrik Dağıtım Lisansı” çerçevesinde sürdüren AOSB’de, 2020 yılında 1.5 

milyar KWH elektrik tüketimi gerçekleşti.  2020 yılında COVİD-19 etkileri kapsamında Nisan ve Mayıs dö-

nemlerinde bir önceki yılın aynı ayına göre tüketimde yaklaşık %30 düşüş olmasına rağmen yıl genelinde 

tüketim 2019 yılı ile aynı seviyelerde gerçekleşti. Sanayicilere kesintisiz ve kaliteli elektrik enerjisi verilen 

ve elektrik dağıtım şebekesinin 24 saat SCADA sistemi ile izlenerek kontrol edildiği bölgede, elektrik da-

ğıtım kayıp oranı %0,48 (binde 4,8) seviyelerinde oldu. 178,5 milyon Sm3 olan doğalgaz tüketimi ise 2019 

yılına göre %3 artış gösterip 184.183.121 Sm3 olarak gerçekleşirken,  2019 yılında 22,9 milyon m3 olan 

su tüketimi 2020 yılında %0,7 azalış göstererek 22,7 milyon m3 seviyelerinde oldu.

9
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RAKAMLARLA AOSB 
PROJE DESTEK OFİSİ

Firmaların isteği üzerine check-up hizmetleri ve AB 
Projeleri hakkında bilgilendirme yapan Proje Des-
tek Ofisi, bunların yanı sıra TUBİTAK, Ticaret Ba-
kanlığı, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı teşvikleri ile 
ilgili gerekli bilgilendirmeler yapılıp, sanayicilerin bu 
teşviklerden en etkili şekilde faydalanmalarına ola-
nak sunuyor.

Öncelikle sanayi kuruluşlarının ihtiyaçlarının belirle-
yen Proje Destek Ofisi, ardından birebir görüşme-
lerle hazırlanan raporları sunuyor. Bunların yanı sıra 
eğitim programları da düzenleniyor.

Ofis; Ulusal ve Uluslararası programlar aracılığı ile 
gerçekleştirilen Ar-Ge ve inovasyon projeleri, AR-
GE / Tasarım Merkezi Kurulum ve sürdürme hiz-
metleri, KOSGEB ve Bakanlık kapsamında hibe 
proje ve destekleri konusunda hizmet prensibi ile 
faaliye gösteriyor.

• Kosgeb Firma Kayıt
Yenileme/Güncelleme: 258

• Kosgeb Destekleri: 120

• Firma-Öğretim Üyesi Eşleştirme: 70

• Üniversite-Sanayi Staj 
Yerleştirme: 9

• Kosgeb Ar-Ge Proje: 9

• İleri Girişimci Destek Programı: 2

• KOBİGEL: 2

AOSB Bölge Müdürlüğü bünye-
sinde, 10 Ekim 2019 tarihinden 
itibaren hizmet vermeye başlayan 
Proje Destek Ofisi, sanayicilere 
hiçbir bedel ödemeksizin hizmet 
sunuyor.

Bölgede faaliyet gösteren ve glo-
bal pazarda yerini almak isteyen 
firmaları teşvik, hibe ve destek 
programlarından faydalandırarak 
özgün ve doğru projeler üretmeleri 
için arayüz oluşturma misyonu ile 
hizmet veren Proje Destek Ofisi, 
AOSB  Kamu Kampüsü’nde Doç. 
Dr.Tuğçe Demirdelen koordinatör-
lüğünde çalışmalarını sürdürüyor.

Proje Destek Ofisi Hizmetleri
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AOSB Proje Destek Ofisi aracılığıyla bölgede faaliyet 

gösteren firmalara sağlanan kamusal destek miktarı 20 

milyon TL’ye ulaştı.

Firmaların iisteği ile check-up hizmetleri ve AB Projeleri 

hakkında bilgilendirmelerin yapıldığı Destek Ofisi’nde, 

TUBİTAK, Ticaret Bakanlığı, Sanayi ve Teknoloji Bakan-

lığı teşvikleri ile ilgili gerekli bilgilendirmeler yapılıp, bu 

teşviklerden en etkili şekilde faydalanmalarına olanak 

sunuluyor.

Öncelikle firma ziyaretleriyle sanayi kuruluşlarının ihti-

yaçları belirleyen Proje Destek Ofisi ekibi, birebir görüş-

melerle hazırlanan raporları sunmanın yanı sıra eğitim 

programları da düzenleyerek, sanayicilere yön veriyor.

AOSB SANAYİCİLERİNE
20 MİLYON TL’LİK KAYNAK

AOSB Bölge Müdürlüğü, hayata geçirdiği OSEO (Or-

ganized Saerch Engine Optimization)” projesi ile sana-

yicileri dünya pazarlarıyla buluşturuyor.

Global lokasyonlarda bölgedeki sanayi kuruluşlarının 

marka varlığını oluşturma hedefli dijital bir proje olan 

OSEO ile bölgede faaliyet gösteren firmaların dijital 

dünyada bulunabilirliğini arttırarak ihracatlarına yeni pazarlar dahil etmelerine katkı sunmak hedef-

leniyor. “WTO (World Trade Organization), UNDATA (United Nations Database) altyapılarını da kulla-

narak geliştirilen  OSEO Projesi ile  Google ara yüzleri ile hedef ülke ve pazarlarda bölgede faaliyet 

gösteren firmaların bulunurluğu ve erişilebilirliği arttırılıyor. Bunun yanı sıra firmaların ihracat oranla-

rını arttırma odaklı internet arama motorları üzerinde spesifik yayınlar yapılıyor.

FARK YARATAN DEĞERLERİMİZ
OSEO PROJESİ İLE SANAYİCİLER DÜNYAYA AÇILIYOR
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AOSB Bölge Müdürlüğü bünyesinde yürütülmekte 
olan kümelenme çalışmaları kapsamında, Elekt-
rik, Elektronik ve Makine sektörlerine hizmet, 
ürün ve yazılım gibi destekleri sağlayan firmalar 
“Elektromekanik Kümelenme” çatısı altında bir 
araya geldi.

AOSB Bölge Müdürlüğü Seyhan Salonu’nda, sınırlı sayıda 
katılım ve pandemi kuralları kapsamında düzenlenen top-
lantıda, kümelenmeye dahil olan firmaların temsilcileri ile 
katılım sözleşmesi imzalandı. Kümelenmeye, bölgede faa-

liyet gösteren 20 firma, bölge dışından ise 10 firma olmak 
üzere toplamda 30 firma dahil oldu.

Toplantı öncesinde, Bölge Müdürü Ersin Akpınar ile Elekt-
romekanik Kümelenme Koordinatörleri ATÜ (Alparslan 
Türkeş Bilim ve Teknoloji Üniversitesi) Enerji Sistemleri 
Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Fırat Ekinci 
ve Tarsus Üniversitesi Elektrik Elektronik Mühendisliği Bö-
lümü Öğretim Üyesi Dr. Ercan Köse tarafından koordina-
törlük protokolü imzalandı.

ELEKTROMEKANİK KÜMELENME
30 Firma Elektromekanik Küme Çatısı Altında Toplandı

Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi (AOSB), 
küreselleşmenin bir sonucu olarak rekabetin hızla arttığı 
günümüzde, işletmeleri sektörel bazda tek çatı altında 
toplayıp, rekabet gücüne katkı sunmak amacıyla kü-
melenme faaliyetlerinde bulunuyor.

Sürekli gelişen teknolojiyle birlikte mesafelerin kısaldı-
ğını, dünyanın bir ucundaki bir satıcının, dünyanın diğer 
ucundaki alıcı kitlesine bir tıkla ulaşmasının mümkün 
olduğu küresel değişime uyak uyduran AOSB Bölge 
Müdürlüğü, hizmet yelpazesine yenilerini ekliyor.

Kümelenmeler sayesinde, bir firmanın sadece ken-
di imkanlarıyla ve tek başına elde edemediği rekabet 
gücü, kümelenmeler suretiyle elde edilebiliyor. Bu dü-
şünceden yola çıkarak, kümelenme çalışmalarını baş-

latan Adana OSB bünyesindeki Proje Destek Ofisi’nce, 
ilk kümelenme çalışması pandemi ile birlikte ön plana 
çıkan sektörlerden Medikal alınanda oldu. Bu kümelen-
me ile ilk başvurulan uluslararası kaynak KOSGEB Ko-
ordinatörlüğündeki Cosme Programı oldu. Bu kapsam-
da Avrupa’daki 4 ülkenin kümeleri ile iş birliği kuruldu. 

Başarılı bir örnek oluşturan Medikal Kümelenmenin ar-
dından, Tarım Kümelenmesi oluşturuldu. Ancak,bu kü-
melenme sanayicilerin ihtiyaçları tespit edildikten sonra 
aktif hale gelecek. Ücüncü kümelenme çalışması ise 
“Elektromekanik Kümelenme” oldu. 

Bundan sonraki süreçte bu kümedeki firmaların işbirliği 
artırılarak, yeni modeller tasarlamalarının sağlanacağı 
bildirildi.

FİRMALAR, AOSB
ÖNCÜLÜĞÜNDE KÜMELENİYOR
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AOSB Bölge Müdürlüğü tarafından yürütülen 

kümelenme çalışmaları kapsamında, “Kamu- 

AOSB- Üniversite İş birliği” toplantısı düzenlendi. 

Bölge Müdürü Ersin Akpınar, sınırlı sayıda katı-

lımcı ve pandemi kuralları kapsamında, AOSB 

Seyhan Salonu’nda düzenlenen toplantıdaki ko-

nuşmasında, kümelenme çalışmalarının amaçla-

rına dikkati çekerek, işleyiş konusunda ayrıntılı 

bilgi paylaşımında bulundu. AIP Medikal Küme 

Koordinatörü Doç. Dr. Esen Yıldırım, Bilim Sana-

yi ve Teknoloji İl Müdürlüğü Teknoloji Şube Mü-

dürü Metin Oğuz, Ticaret İl Müdürü Adnan Ekiz 

ile 5 Ocak Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Sefa 

Saygıdeğer de söz alarak, kümelenme çalışma-

larının önemine ilişkin görüşlerini paylaştılar.

AOSB Proje Ofisi Koordinatörü Doç. Dr. Tuğçe 

Demirdelen ile medikal kümelenme firmalarının 

katıldığı toplantı sonunda katılımcıların soruları 

da yanıtlandı.

 “MEDİKAL KÜMELENME” İŞBİRLİĞİ TOPLANTISI

AOSB-ÜNİVERSİTE İŞ BİRLİKLERİ
ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ İLE
PROTOKOL

AOSB, kurumlar arasındaki iş birliğini güçlen-

dirmek ve sürdürülebilir hale getirmek amacıy-

la Çukurova Üniversitesi ve Çukurova Teknoloji 

Geliştirme Bölgesi (Çukurova Teknokent) ile de 

“İş birliği Sağlanmasına Yönelik Protokol” imza-

lamıştı. 

ALPARSAN TÜRKEŞ ÜNİVERSİTESİ
İLE PROTOKOL

AOSB, daha önce de AOSB ve ATÜ arasında 

sağlıklı bir iletişim kurulması yoluyla bölge eko-

nomisini geliştirecek iş birliğini sağlanması, tek-

nolojik yenilik alanlarında AR&GE, tasarım, sis-

tem entegrasyonu, dış ticaret, sertifikasyon gibi 

rekabeti güçlendirme faaliyetleri kapsamında 

ulusal ve uluslararası fon programlarına yönelik 

proje geliştirme ve yürütme konularında ortak 

çalışmalar yürütümek için iş birliği protokolü im-

zalamıştı.

İki yıl süreli protokolle ayrıca, ATÜ öğrencile-

ri,  AOSB’de bulunan firmalarda staj ve bitirme 

projeleri yürütebilme imkanı bulacak. AOSB ve 

bünyesinde bulunan firmaların ihtiyaç duyduğu 

analiz, fizibilite çalışmaları, kümeleme ve men-

torlük çalışmaları vb. faaliyetlerde ATÜ’nün tek-

nik ve akademik bilgi birikimi ve tecrübelerinden 

yararlanılacak.
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AOSB Bölge Müdürlüğü, yeni teknoloji ve metot-

ların sanayiye kazandırılması, Ar-Ge ve İnovasyon 

kültürünün yaygınlaşması, üniversite-sanayi iş bir-

liğinin güçlenmesi, bu konuda fikirlerin sunulup, 

yeni ortaklıkların hayata geçirileceği bir platform 

sağlanması amacıyla “Sanayi Odaklı Ar-Ge ve İno-

vasyon Proje Yarışması” düzenlendi.

7 ÜNİVERSİTE İLE İŞBİRĞİ

Türkiye genelinde 7 saygın üniversite ile iş birliği 

yapılarak hayata geçirilen yarışma; Kimya, Tekstil, 

Gıda, Tarım, Biyoloji, Enerji, Tıp Teknolojileri, Bilgi-

sayar Teknolojileri, Makine ile Elektrik- Elektronik 

olmak üzere 10 farklı tematik alanda düzenlene-

cek. Yarışma için proje başvuruları 1 Şubat ile 30 

Mart tarihleri arasında yapılabilecek.

Sonuçları 30 Nisan’da açıklanacak yarışma kap-

samında, proje değerlendirmeleri için oluşturulan 

“Bilim ve Sanayi Kurulu, farklı üniversitelerden 100 

akademisyen ve 36 sanayiciden oluşuyor.

Toplamda 174.000 TL ödül havuzunun bulunduğu 

projeye ilişkin detaylı bilgilere, www.aosbproje-

pazari.org adresinden ulaşılabiliyor. 

AOSB SANAYİ 
ODAKLI AR-GE VE 
İNOVASYON PROJE 
YARIŞMASI

TARSUS ÜNİVESİTESİ İLE
İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ 

AOSB, Üniversite-Sanayi iş birliğini arttır-

mak amacıyla Tarsus Üniversitesi ile iş bir-

liği protokolü imzaladı.

İş birliği protokolü, AOSB Bölge Müdürlü-

ğü’nde düzenlenen törende, Yönetim Ku-

rulu Başkanı Bekir Sütcü ve Tarsus Üni-

versitesi Rektörü Prof. Dr. Orhan Aydın 

tarafından imzalandı.

Başkan Bekir Sütcü, Tarsus Üniversitesi Proje Koordinatörü Prof. Dr. Kasım Ocakoğlu, AOSB Bölge 

Müdürü Ersin Akpınar ve AOSB Proje Destek Ofisi Koordinatörü Doç. Dr. Tuğçe Demirdelen’in de 

hazır bulunduğu toplantıda,  bu protokol sayesinde, Üniversite-Sanayi İşbirliğinin artırılması ile kat-

ma değeri yüksek projelerin hayata geçirilmesinin amaçlandığını bildirdi.
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AOSB’den Haberler

Türk Standartları Enstitüsü (TSE)’nin “TSE Co-

vid-19 Hijyen, Enfeksiyon Önleme ve Kontrol 

Belgelendirme Programı” şartlarını da yerine 

getirip,  yapılan denetimler sonucunda  “TSE 

COVİD-19 Güvenli Hizmet Belgesi” almaya hak 

kazanan  Adana Hacı Sabancı Organize Sana-

yi Bölgesi (AOSB) Bölge Müdürlüğü, başlatılan 

kontrollü normalleşme sürecinde de tedbirler-

den taviz vermiyor.  AOSB Bölge Müdürlüğünce, 

sanayicilere sunulan hizmetlere ilave olarak ran-

devulu bir sistem aracılığı ile Bölgede yer alan 

firmaların servis araçlarının dezenfekte edilmesi 

için oluşturulan ekip çalışmalarını sürdürüyor.

Bu çerçevede servis araçlarının ilaçlanmasını 

talep eden firmalar, “mis.adanaorganize.org.tr/

randevu” linkini tıklayarak firma ismi, araç pla-

kası gibi talep edilen detayları eksiksiz bir şe-

kilde sisteme girerek randevu oluşturabiliyor. Bu 

kapsamdaki çalışmalar hafta için 08.30 ile 16.30 

saatleri arasında Bölgede bulunan Arif Uçurum 

Camii lokasyonunda gerçekleştiriliyor.

AOSB’DE KORONAVİRÜS ÖNLEMLERİ

AOSB Bölge Müdürlüğü, bölgede bu-

lunan sokak hayvanlarını kışın soğuk-

tan, yaz ayarında ise aşırı sıcaklardan 

korumak için kulübeler yaptırarak, çe-

şitli noktalara yerleştirdi. 

İnsani bir sorumlulukla can dostları 

yalnız bırakmayan AOSB Bölge Mü-

dürlüğü, kulübelere mama ve su kap-

ları da yerleştirdi. 

AOSB’DEKİ
CAN DOSTLARA
KULÜBE
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BİR AYDA 1.500 FISTIK ÇAMI FİDANI DİKİLDİ

Doğal dengenin sağlanması, bireylere temiz, sağ-

lıklı, bol oksijenli hava imkanı sunmasının yanı 

sıra, çevresindeki toksit ve radyoaktif havayı em-

mesi gibi sayısız faydaları bulunan ağaçlandırma 

çalışmalarını öncelikleri arasına alan AOSB Yapım 

İşleri Müdürlüğü Peyzaj Birimi ekiplerince, Ocak 

ayında 1.500 adet fıstık çamı fidanı dikildi.

Bölgenin çevre düzenlemesinin ve bakım-onarım planlarının yapılması ve uygulanması ve “En Ye-

şil OSB” hedefi kapsamında, 1500 Adet Fıstık Çamı; Dökümcüler Caddesi Sağlık Koruma Bandı, 

Menekşe Sokak dere yatağı civarı ile Alpet akaryakıt istasyonu arkasında bulunan ormanlık alanda 

toprakla buluştu.

ÖDEMELERDE AOSB
SANAYİCİLERİNE İNDİRİM
AOSB’nin 15 Ekim 2020 tarihinde yapılan 14’ncü Genel Kurulunda 
alınan karar gereğince, uygulanan indirim oranının %1 den %3’e 
çıkarılması kararı kapsamında, uygulamaya geçildi.

Söz konusu indirim, 01.01.2021 tarihi itibariyle düzenlenen elektrik, 
su, atık su ve doğalgaz faturalarında uygulanmaya başlandı. An-
cak,  işyeri açma ve çalışma ruhsatı eksik olan parsellerde faaliyet 
gösteren abonelere 2021 yılı Nisan ayı itibariyle düzenlenecek olan 
elektrik, su ve doğalgaz faturalarında % 3 indirim uygulanmayacak.

Konuya ilişkin sanayicilere yapılan duyuruda; işyeri açma ve çalış-
ma ruhsatı olmadan faaliyet gösteren veya aboneliklerinde güvence 
bedeli eksik olan sanayicilerin hak kaybına uğramaması için gerekli 
önlemleri alarak eksiklerini tamamlaması ve ödemelerin süresi içeri-
sinde yapılmasına hassasiyet gösterilmesi istendi. 
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AOSB Bölge Müdürlüğü, sanayicilere sunduğu hizmetlere ek olarak, “AOSB Bölge İçi Ring 

Seferi” hizmeti  başlatıyor.

OSB içinde geçerli olmak üzere planlanan ring seferleri sabah 10.00 ile 15.00 saatleri arasında 

gerçekleşecek. AOSB’ ye E5 karayolu üzerinden gelen misafir ya da çalışanların kullanabile-

ceği bölge içi servis gibi hizmet verecek olan ring seferlerinden, aynı zamanda bölge içinde bir 

yerden başka bir yere gitmek isteyen ya da başlangıç noktasına dönmek isteyenler de fayda-

lanabilecek.

Güzergâhı tüm bölgeyi kapsayacak şekilde belirlenen ring seferleri, firmalara olan mesafe ve 

toplam tur süresi gibi makul sınırlar dikkate alınarak planlandı. Bölgedeki tüm firmaların aza-

mi şekilde kapsaması baz alınarak oluşturulan planlamaya göre, tur başlangıç saatleri 10:00, 

12:00, 13:30 ve 15:00 olacak. 

RİNG BAŞLAMA SAATLERİ

1. Tur - 10:00

3. Tur - 13:30

2. Tur - 12:00

4. Tur - 15:00

AOSB’DE BÖLGE İÇİ RİNG SEFERLERİ 
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Adana Emniyet Müdürü Doğan İnci, AOSB’yi 
ziyaretinde Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Süt-
cü’nün konuğu oldu. Başkan Sütcü, bölgede 
kesintisiz ve sorunsuz üretim için sanayicilere 
her türlü imkanı sunduklarını belirterek, bölge-
deki huzur ve güvenliğin sağlanması konusun-
daki çabalarından dolayı da emniyet teşkilatına 
teşekkür etti.

TEİAŞ Bölge Müdürü Yılmaz Egerci ve 
Yönetim Kurulumuz ile yemek oganizsyonu 
gerçekleşmiştir 

Elazığ Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 
Asilhan Arslan, AOSB Yönetim Kurulu 
Başkanı Bekir Sütcü’yü ziyaret etti. 

Antakya OSB Müdürü Ali Muratoğlu ve 
Çevre Müdürlüğü personeli, AOSB Bölge 
Müdürlüğü’nü ziyaret ederek, istişare amaçlı to-
plantıda bir araya geldi.

Adana
Emniyet Müdürü

TEİAŞ
Bölge Müdürü

Doğan İNCİ

Yılmaz EĞERCİ

Elazığ Ticaret ve
Sanayi Odası Başkanı

Antakya
OSB Bölge Müdürü

Asilhan ARSLAN

Ali MURATOĞLU
Adana Cumhuriyet Başsavcısı Bilal Gümüş, 
AOSB Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütcü’ye 
nezaket ziyaretinde bulundu.

Adana
Cumhuriyet Baş Savcısı

Bilal GÜMÜŞ

Ziyaretlerimiz
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Sanayicilerimize Sunulan Eğitim Programlar ımız;

Eğitimlerimiz

Eğitmen:Habibe AKŞİT
AOSB Akademi kapsamında, “Stratejik İnsan Kaynakları Yönetimi” 
konulu eğitim Dr. Habibe Akşit  tarafından verildi. Eğitim; “Personel 
Yönetimi, İnsan Kaynakları Yönetimi, Stratejik İnsan Kaynakları Yöne-
timi, Entelektüel Sermaye Yönetimi, Yetenek Yönetimi, Kuruluş Stra-
tejik Planı, Kuruluş Stratejik Hedeflerinin Yayılımı, Organizasyonel 
Yönetim: Yapı, görevler ve iş yapış şekli, hiyerarşi (raporlama seviye-
leri)  Yetenek Yönetimi: Yetkilik Değerlendirme, Yetenek Havuzu, Ka-
riyer Yönetimi ve Ücret Yönetimi”  konu başlıklarında gerçekleştirildi.

Stratejik İnsan Kaynakları Eğitimi

Cem Ferda Tuncer tarafından AOSB Akade-
mimiz kapsamında verilen eğimde; “Ulusal 
Çevre ve Atık Mevzuatı, Atık Türleri ve Atık 
Yönetim Hiyerarşisi, Atık Önleme ve Geri Ka-
zanım Politikaları, Atıkların Depolanması ve 
Taşınması Politikaları, Adana OSB Mevcut, 
Durum Değerlendirmesi, Sıfır Atık Yaklaşımı, 
Sıfır Atık Yönetim Sistemi, Sıfır Atık Sistem 
Kurulumu” konu başlıkları üzerinde duruldu. 

Atık Sorunları
Ve Çözümleri

İş Teftiş Kurulu
Bilgilendirme Eğitimi

Eğitmen:Mustafa ÖZDEMİREğitmen:Cem Ferda TUNCER

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı 
Adana Rehberlik ve Teftiş Grup Başkan Yar-
dımcısı İş Başmüfettişi Mustafa Özdemir tara-
fından verilen eğitimde; “İş Teftiş Faaliyetleri, 
İş Teftişi ve İşin Yürütümü Yönü ile İlgili Uygu-
lamalar, İşin Yürütümü Yönünden İş Teftişinde 
Karşılaşılan Mevzuata Aykırı Haller İş Sözleş-
meleri” ve benzeri konu başlıkları yer aldı.



20

Müşteriden Beş Yıldız Nasıl Alınır?

Vuca ve Liderlik  Eğit imi

Eğitmen:Ufuk Okan Güvendiren

Eğitmen:Serdar BİLECEN

İnsan Kaynakları ve Eğitim Yöneticisi Ufuk Okan Gü-
vendiren tarafından verilen eğitimde; “Müşteri Kimdir 
ve Neden Önemlidir? Müşteri Beklentileri ve Karşılama 
Stratejileri, Markanın Önemi ve Başarılı Markaların Ortak 
Özellikleri, Müşteri Şikâyeti Nasıl Fırsata çevrilir?, Sadık 
Müşteri Yaratmanın En Etkili Yolu, CRM’de ‘Halo Etki-

si’ nedir? Nasıl Kullanılır?,  Etkili İletişimle Satışı Artırma 
Teknikleri, Daha Fazla Müşteri Edinmenin 7 Sırrı,  Sonuç 
Odaklı İleri Satış Teknikleri, Yeni Nesil Satış Görüşmeleri 
Teknikleri, İç Müşteri ve Dış Müşteri Kavramlarına Ba-
kış, Satış Kapama Teknikleri ve Yaratıcı Öneriler” konu 
başlıkları ele alındı.

Eğitmen Serdar Bilecen, Vuca’nın tanımına geçmeden 
önce, günümüzün hızla değişen dünyasında hem bi-
reysel hem de kurumsal varoluşun sürdürülebilirliği için 
değişimin bir parçası olmak gerektiğine vurgu yaptı. Bi-
lecen, İngilizce Volatility (değişken), Uncertainity (belir-
siz), Complexity (karmaşık), Ambiguity (muğlak) olmak 

üzere dört kelimenin baş harflerinden oluşan VUCA’nın 
pandemi sonrası oluşan ekonomik şartlarda en çok 
konuşulan konulardan birisi olduğunu belirterek, Vuca 
döneminin tüm aşamaları konusunda detaylı bilgi pay-
laşmında bulundu. 
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Mart 2021 Planlanan Eğitim Programları

İş Dünyasında Kadın 
Çalışanlara İlişk in Haklar

Aile Şirketlerinde Aile Anayasası 
Hazırlama ve Uygulama

Defne Sar ısoy ile Hayatla İletişimPatent Bilgilendirme Eğitimi

Aile anayasasının oluşturulması ve uygulanma-
sı şirket için şirketin devamlılığını sağlayıp aileyi 
bir arada tutabilecek “güvenli bir gelecek” adına 
Aile Anayasası oluştururken nelere dikkat edil-
meli, etkili ve uygulanan anayasa nasıl oluşturul-
malı sorularına yanıt aramak.

8 Mart Dünya Kadınlar Günü haftası sebebi ile iş 
dünyasında yer alan, kadın çalışanlarımızın sek-
törlerindeki sahip oldukları hukuki haklara ilişkin 
bilgilendirilmesi.

Firmaların patent almasına yönelik gerekli çalış-
malar hakkında bilgilendirme.

Sunucu moderatör Defne Sarısoy ile iş dünyası 
ve gündelik yaşamdaki iletişim üzerine seminer.

Acar Baltaş, online olarak verilen eğitimde, 
koronavirüs sürecindeki değişen yaşam ko-
şullarına dikkati çekti. Son bir yıldır yaşanan 
belirsizlik ortamının sadece ekonomik değil 
ruhsal bir takım sonuçlarının da oluştuğunu 
belirten Acar Baltaş, pandemi sonrasında da 
hiçbir şeyin eskisi gibi olmayacağını vurguladı.

Hayatın Hakkını
Vermek

Dış Ticaret
Buluşmaları 

Eğitmen:Gizem Öztok ALTINSAÇEğitmen:Prof. Dr. Acar BALTAŞ

AOSB Bölge Müdürlüğü’nce, AOSB Akademi 
kapsamında, Odeabank işbirliği ile “Dış Tica-
ret Buluşmaları” konulu webinar online olarak 
gerçekleşti. Ekonomist Gizem Öztok Altınsaç, 
Dünyadaki ve Türkiye’deki Makroekonomik 
Gelişmeler konusunda ayrıntılı bilgi paylaşı-
mında bulundu.
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FARK YARATAN DEĞERLERİMİZ

bilgi@adanaorganize.org.tr+90 322 394 54 54

@adanaosb

Kamu kurum ve kuruluşlarının Adana Hacı Sabancı Organi-
ze Sanayi Bölgesi’nde faaliyet gösteren katılımcılara tek çatı 
altında hizmet verebilmesi amaçlanarak, 2019 yılında AOSB 
Kamu Kampüsü hizmete açılmıştır.

AOSB katılımcılarımızın dijital dünyada bulunabilirliğini art-
tırarak, uluslar arası düzeyde ticaret süreçlerinin geliştiril-
mesine katkı sağlamak amacıyla AOSB Bölge Müdürlüğü ve 
akademisyenler iş birliği ile geliştirilmiş bir dijital pazarlama 
projesidir.

Yetiştirilmesinden ikrama hazır hale getirilmesine kadar, tüm 
süreçlerini kendi personellerimizin yürüttüğü, AOSB Organik 
çatısında ürettiğimiz ürünlerimizin ambalajlarını doğada ye-
niden kullanılabilecek şekilde biz tasarlıyor, çalışanlarımız 
ve bölgemiz katılımcıları ile paylaşıyoruz.

Green Box chroma key teknolojisi kullanarak dijital tasarım-
larımız, tanıtım ve eğitim videolarımız Bölge Müdürlüğümüz 
bünyesinde bulunan küçük ölçekli stüdyomuzda gerçekleşti-
rilmekte ve kendi tasarımcılarımız tarafından  işlenmektedir.

AOSB Bölge Müdürlüğü ile koordineli olarak faaliyet göste-
ren AOSB Kadın Sanayiciler Platformu, AOSB bünyesinde fa-
aliyette olan Kadın Sanayicilerin bir araya gelerek güçbirliği 
oluşturmasını sağlayan istişari bir platformdur.

AOSB katılımcılarına daha uygun koşullarda elektrik enerjisi 
sunabilmek ve elektrik enerjisi tedariğinin doğrudan piyasa-
dan sağlanabilmesi için AOSB Elektrik Enerjisi Tedarik Top-
tan Satış A.Ş. firması kurularak EPDK’ya başvuru yapılmış ve 
tedarik lisansı alınmıştır.

AOSB Bölge Müdürlüğü bünyesinde kurulmuş ulusal ve ulus-
lararası programlar aracılığı ile gerçekleştirilen Ar-Ge ve ino-
vasyon projeleri, Ar-Ge/ Tasarım Merkezi Kurulum ve sürdür-
me hizmetleri, KOSGEB ve Bakanlık kapsamında hibe proje 
ve destekleri konusunda hizmet prensibi ile faaliyet gösteren 
bir birimdir.

Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi eğitim platfor-
mu olan AOSB Akademi bünyesinde tüm katılımcalara açık 
ücretsiz  eğitimler düzenlemekteyiz. Online olarak gerçek-
leştirdiğimiz eğitimlerimizle en fazla katılımcı ile en yüksek 
verimi elde etmeyi amaçlamaktayız.
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